平成３１年４月８日

新川地域在宅医療療養連携協議会コメディカル部会会員各位

新川地域在宅医療療養連携協議会

 会 長 藤岡 照裕

新川地域在宅医療療養連携協議会

コメディカル部会会長 村井 敏美

第 33 回 新川地域在宅医療療養連携協議会コメディカル部会

ワーキングの開催について（ご案内）

日頃から、在宅医療の推進にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、3 月 11 日に行われました『第 14 回今日から活かせる！研修会』の開催についてご

協力ありがとうございました。おかげさまで、とてもスムーズに行われ無事終えることがで

きました。

今回は、『第 12 回ケアカフェにいかわ』準備と次回開催予定の『第 15 回今日から活かせ

る！研修会』のテーマについて協議したく、下記のとおりご案内いたします。

ご多用中恐れ入りますがご出席いただきたく、よろしくお願いいたします。

記

  【日時】：平成３１年５月１０日（金）PM６：３０～

  【場所】：新川地域介護保険・ケーブルテレビ事業組合 2 階 会議室

    〒938-0036 黒部市北新 199 TEL 57-3303

  【内容】：・第 14 回研修会の反省

    ・第 12 回ケアカフェについて

    ・第 15 回研修会について

・その他

   ※第 33 回のコメディカル部会は、予定で 4/26 となっていましたが、

  都合により 5/10 に変更させて頂きました。

以上

新川地域在宅医療支援センター

事務局：家敷

 TEL 0765-57-0730 FAX 0765-57-0731

 E-mail   shiencenter@lion.ocn.ne.jp

【FAX 用】

お手数ですが、ご出欠を下記までご返信頂きますようお願い致します。

                           （５月８日（水）まで）

新川地域在宅医療支援センター行き

 TEL：0765-57-0730

 FAX：0765-57-0731

第 33 回新川地域在宅医療療養連携協議会コメディカル部会

平成３１年５月１０日（金）PM６：３０～

新川地域介護保険・ケーブルテレビ事業組合 ２F 会議室

機  関  名 氏    名

・出席します

・欠席します

※該当するところに○をつけて下さい。